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Republic of Kosove / Municipality of Viti/na

03/L-204 t& Kuvendit t& Republikss s& Kosovés, nenit 13 dhe 58 t& Ligjit per vetéqeverisien lokale ny
03/L-040 (Gazeta zyrtare nr 28/2008) dhe nenit 51.1 & Statutit ta Komunés s Vitisg 01 nr 013/491 t&
datés 21.04.201 I, Kryetari i Komungs s Vitisé, bien kets:

. VENDIM ..
PER EMERIMIN E BORDIT PER ANKESA ADMINISTRATIVE PER
TATIMIN NE PRONE TE pA LUAJTSHME

© pa luajtshme per Komunén e Vitise Per vitin 2017, né ks pérbérje:
1. Habib Halili - Kryetar i bordit komuna] pér ankesa,
2. Alban Sokoli - anétar i bordit komuyna] PEr ankesa
3. Feat Shaqiri — angtar i bordit komunal pér ankesa
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Vendimi u dorézohet:

I.  Anstargve ts Bordit t& Ankesave,
2. Drejtoriss Pér Financa

3. Arkivit
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